

Pro Motor Køge ApS

Unionsvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 37 60 69 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Jesper Høj Kjellmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Motor Køge ApS
Unionsvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 37 60 69 79
Stiftet: 9. april 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Høj Kjellmann
Thomas Hagholt Kjellmann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted med speciale i Porsche herunder servicering og reparation af øvrige luksus bilmærker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.459.989	1.341.881
1 Personaleomkostninger	-931.494	-852.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.888	-32.251
Driftsresultat	451.607	457.031
Andre finansielle indtægter	33	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101	-2.235
Resultat før skat	450.539	454.906
Skat af årets resultat	-99.108	-101.219
Årets resultat	351.431	353.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	151.431	153.687
Disponeret i alt	351.431	353.687

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.447	65.138
4 Indretning af lejede lokaler	184.219	13.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.666</u>	<u>78.368</u>
5 Deposita	101.247	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.247</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.913</u>	<u>153.368</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.239	60.439
Varebeholdninger i alt	<u>66.239</u>	<u>60.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.159	313.353
Udskudte skatteaktiver	812	0
Andre tilgodehavender	55	55
Periodeafgrænsningsposter	53.923	33.189
Tilgodehavender i alt	<u>854.949</u>	<u>346.597</u>
Likvide beholdninger	403.277	607.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.465</u>	<u>1.014.751</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.378</u>	<u>1.168.119</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	446.674	295.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>696.674</u>	<u>545.244</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.522</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.347	210.825
Selskabsskat	101.442	102.520
Anden gæld	617.915	308.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.704</u>	<u>621.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>953.704</u>	<u>621.353</u>
Passiver i alt	<u>1.650.378</u>	<u>1.168.119</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	295.243	200.000	545.243
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.431	200.000	351.431
	50.000	446.674	200.000	696.674

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	918.248	836.269
Andre omkostninger til social sikring	13.246	16.330
	931.494	852.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.101	2.235
	1.101	2.235
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	123.453	123.453
Kostpris 30. juni 2020	123.453	123.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-58.315	-33.624
Årets afskrivninger	-24.691	-24.691
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-83.006	-58.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	40.447	65.138
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	37.800	37.800
Tilgang i årets løb	223.186	0
Kostpris 30. juni 2020	260.986	37.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-24.570	-17.010
Årets afskrivninger	-52.197	-7.560
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-76.767	-24.570
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	184.219	13.230

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	75.000	0
Tilgang i årets løb	<u>26.247</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>101.247</u>	<u>75.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>101.247</u>	 <u>75.000</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler med en samlet restleasingforpligtelse på 881 t.kr.		